Унифицированная форма № Т-11
                                                                                                                                                                          Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301026

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новокамалинская средняя общеобразовательная школа №2» по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 01-05-150 29.08.2023г.

О внедрении профессионального минимума в МБОУ «Новокамалинская СОШ»

На основании методических рекомендаций Министерства общего и профессионального

образования Ростовской области №24/2.2-4905 от 28.03.2023 года, и в целях повышения

эффективности работы по самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся в

МБОУ «Новокамалинская СОШ № 2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить профессиональный минимум в МБОУ «Новокамалинская СОШ № 2» для

обучающихся 6-11 классов.

2. Назначить ответственным лицом за реализацию профминимума в МБОУ

«Новокамалинская СОШ № 2» в 2023-2024 учебном году Усатову Татьяну

Владимировну  - заместителя директора по ВР.

3. Усатовой Т.В. - заместителю директора по ВР:

3.1. обеспечить реализацию профессионального минимума в 2023-2024 учебном году;

3.2. координировать действия всех участников проекта «Билет в будущее».

4. На официальном сайте МБОУ «Новокамалинская СОШ № 2» разместить приказ о

выборе профессионального минимума.

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.